

BK VVS Mester ApS
Åkirkebyvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 33 15 73 63

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024

Benno Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BK VVS Mester ApS
Åkirkebyvej 7
7400 Herning

CVR-nr.: 33 15 73 63
Stiftet: 19. september 2010
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Benno Rahbek

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af VVS-entrepriser inden for bygge- og anlægssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 683 t.kr. mod 952 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventes fusioneret samme med søsterselskabet Erik Mølgaard VVS A/S med regnskabsmæssig virkning fra 1. oktober 2023.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	683.374	952.148
1 Personaleomkostninger	-795.162	-950.482
Driftsresultat	-111.788	1.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.633	-4.879
Resultat før skat	-121.421	-3.213
3 Skat af årets resultat	-26.400	726
Årets resultat	-147.821	-2.487
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-147.821	-2.487
Disponeret i alt	-147.821	-2.487

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.830	99.041
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.280.000	1.600.000
	Udskudte skatteaktiver	0	26.400
	Andre tilgodehavender	<u>13.821</u>	<u>662</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.364.651</u>	<u>1.726.103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.369.651</u>	<u>1.731.103</u>
	Aktiver i alt	<u>2.369.651</u>	<u>1.731.103</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-36.443	111.378
Egenkapital i alt	43.557	191.378
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	182.859	194.757
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.082.627	1.276.274
Selskabsskat	0	3.674
Anden gæld	60.608	65.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.326.094	1.539.725
Gældsforpligtelser i alt	2.326.094	1.539.725
Passiver i alt	2.369.651	1.731.103

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	113.865	193.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.487	-2.487
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	111.378	191.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.821	-147.821
	80.000	-36.443	43.557

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	673.739	809.406
Pensioner	102.204	122.645
Andre omkostninger til social sikring	6.275	7.619
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.944</u>	<u>10.812</u>
	<u>795.162</u>	<u>950.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.633</u>	<u>4.879</u>
	<u>9.633</u>	<u>4.879</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.674
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.400</u>	<u>-4.400</u>
	<u>26.400</u>	<u>-726</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>2.280.000</u>	<u>1.600.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.280.000</u>	<u>1.600.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv primært vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør i alt 53 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølgaard Herning Holding ApS, CVR-nr. 27718086, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benno Rahbek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benno Rahbek

Direktør

ID: d61ad1bc-d501-4f1f-a04b-2af36d4a458b

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 18:17:57

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 18:24:44

Underskrevet med MitID



Benno Rahbek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benno Rahbek

Dirigent

ID: d61ad1bc-d501-4f1f-a04b-2af36d4a458b

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 18:26:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 43a687KHmqR251752079

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.